Portaria N°   034/2025

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE
PORTARIA QUE DESIGNA SERVIDOR
PARA ACOMPANHAMENTO E
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATO
FIRMADO NA AGERSA.

O Diretor Presidente da AGERSA – Agência
Municipal de Regulação dos Serviços Públicos
Delegados de Cachoeiro de Itapemirim – ES, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela lei n°7863/2020, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria de nº 075 de 23 de agosto de 2024 que trata de designação de
servidor para acompanhamento e fiscalização de contrato, que passa a vigorar com a
seguinte redação;

Art. 2º. Designar a servidora Paula Leal Fernandes, para acompanhamento e
fiscalização da execução do Contrato n° 011/2024, cujo objeto é a publicação de atos
oficiais, atos relacionados a procedimentos licitatórios e outros, cuja publicidade se faça
necessária, com a contratada DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO
ESPÍRITO SANTO – DIO-ES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 28.161.362/0001-83,
conforme documentação constante no processo n° 50721/2024, nos termos do art. 117 da
Lei n° 14.133/2021;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário;

Art. 4º. Publique-se para todos os efeitos legais.

                                 Cachoeiro de Itapemirim – ES, 13 de fevereiro de 2025.

VILSON CARLOS GOMES COELHO

DIRETOR PRESIDENTE

		2025-02-14T15:00:27-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753